وہ اپنے رب کی حمد کے ساتھ تسبیح کر رہے ہوں گے اور ان کے درمیان حق کے ساتھ فیصلہ کیا جائے گا اور کہا جائے گا کہ سب حمد اللہ ہی کے لئے ہے جو تمام جہانوں کا رب ہے۔ (الزمر: 76)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 10 اگست 2010ء 28 شعبان 1431 ہجری 10 ظہور 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 167

داخلہ انٹرمیڈیٹ کلاسز (ایوننگ)

(ناصر ہائیر سیکنڈری سکول ربوہ)
نظارت تعلیم کے ادارہ ناصر ہائیر سیکنڈری سکول دارالین ربوہ میں شام کے اوقات میں انٹرمیڈیٹ کلاسز کا اجراء کیا جا رہا ہے۔ ان کلاسز میں پری میڈیکل، پری انجینئرنگ، ریاضی، شاریات، معاشیات، فائن آرٹس، جغرافیہ اور کمپیوٹر سائنس کے گروپس میں داخلہ کیا جائے گا۔